

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Ellekær 7, F, 1, tv,

2730 Herlev

CVR-nr. 28130511

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2024

Per Kofoed Jensen
Dirigent

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS Ellekær 7, F, 1, tv, 2730 Herlev
Telefon	44492880
E-mail	pkj@dansk-montage.dk
CVR-nr.	28130511
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Per Kofoed Jensen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2023 - 31. maj 2024 udviser et resultat på kr. -615.782, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en balancesum på kr. 601.267, og en egenkapital på kr. -262.777.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via den fremtidige drift. Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår. Selskabets ejerkreds vil i det kommende regnskabsår fortsat støtte selskabet finansielt. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsressourcer er tilstrækkelige til sikring af den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.418	-5.790
Driftsresultat		-6.418	-5.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-584.558	265.179
Andre finansielle indtægter		5.166	1.569
Finansielle omkostninger		-29.972	-25.155
Resultat før skat		-615.782	235.803
Årets resultat		-615.782	235.803
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-272.888	265.181
Overført resultat		-342.894	-29.378
Resultatdisponering		-615.782	235.803

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Balance 31. maj 2024

	Note	31/5 2024 kr.	31/5 2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	388.330	972.888
Finansielle anlægsaktiver		388.330	972.888
Anlægsaktiver		388.330	972.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.937	1.707
Tilgodehavender		212.937	1.707
Likvide beholdninger		0	4
Omsætningsaktiver		212.937	1.711
Aktiver		601.267	974.599

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Balance 31. maj 2024

	Note	31/5 2024 kr.	31/5 2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	272.888
Overført resultat		-462.777	-119.883
Egenkapital		-262.777	353.005
Gæld til banker		256	0
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		858.788	616.594
Kortfristede gældsforpligtelser		864.044	621.594
Gældsforpligtelser		864.044	621.594
Passiver		601.267	974.599
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivni ng efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2023	200.000	272.888	-119.883	353.005
Årets resultat	0	-272.888	-342.894	-615.782
Egenkapital 31. maj 2024	200.000	0	-462.777	-262.777

PER KOFOED JENSEN HOLDING ApS

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og det er ligeledes ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsressourcer er tilstrækkelig for den fremtidige drift, da kapitalejerne vil stille den fornødne kapital til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	700.000	700.000
Kostpris ultimo	700.000	700.000
Dagsværdireguleringer primo	272.888	7.709
Årets reguleringer	-584.558	265.179
Dagsværdireguleringer ultimo	-311.670	272.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo	388.330	972.888

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dansk Montage A/S	Herlev	100,00	388.330	-584.558
			388.330	-584.558

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Per Kofoed Jensen Holding ApS har en solidarisk selvskyldnerkaution overfor banken, for Dansk Montage A/S, hvor bankgælden andrager på statusdagen tkr. 448.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kofoed Jensen

Direktør

Serienummer: 9bd3b56d-9c16-47fd-8206-2819d72e9967

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-11-28 06:55:11 UTC



Palle Harting Johansen

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f25299ee-b48b-4ede-9811-fe00ae06c497

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-11-28 07:35:17 UTC



Per Kofoed Jensen

Dirigent

Serienummer: 9bd3b56d-9c16-47fd-8206-2819d72e9967

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-11-28 09:03:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: EDQFQ-DIBEV-SHKF3-EUOCQ-08W3E-DPD10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**